[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03.11.2017

	№  454

	пгт Оричи

	Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

по маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района Кировской области на 2018-2020 годы

	В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Оричевского района  от 02.06.2017 № 236 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Оричевского района Кировской области» администрация Оричевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района Кировской области на 2018-2020 годы согласно приложению.

2.   Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю.

	Глава Оричевского района
	    В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]